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 The United States Postal Service hereby submits its revised response to the 

following interrogatory of David Popkin: DBP/USPS-33.  The original response was filed 

on March 3rd.  The original response to subpart (b) referenced a document that, at the 

time, was being created.  That document now exists, is referenced in the revised 

response to subpart (b), and is attached.  For convenience, the revised response to 

DBP/USPS-33 also includes the original responses to subparts (a) and (c) through (e).  

The revised response to DBP/USPS-33 filed today supersedes the original response.  
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RESPONSE OF THE UNITED STATES POSTAL SERVICE  
TO INTERROGATORY OF DAVID POPKIN  

  Revised: April 10, 2006 
 
 
DBP/USPS-33 The attachment to Witness Williams' testimony shows that a 
study is being conducted with respect to the Aberdeen SD CSMPC.  The website 
www.postalnews.com shows a newspaper article apparently from the Aberdeen 
American News of February 24, 2006.  This article contains a discussion of a 
meeting held on February 23rd by Clem Felchle.  [a]  Please confirm, or explain if 
you are unable to do so, that Clem Felchle is the District Manager of the USPS 
Dakota District.  [b]  At the meeting Mr. Felchle was requested to provide a hard 
copy of the answers provided.  If such a written response is provided to any of 
the meeting attendees, please provide a copy.  [c]  Please confirm, or explain if 
you are unable to do so, the statements attributed in the article to Mr. Felchle that 
there are approximately 20,000 pieces of mail sent from Aberdeen to Sioux Falls, 
that approximately 15,000 pieces of mail are sent from Sioux Falls to Aberdeen, 
and that approximately 355 pieces of mail are sent from Aberdeen to Jamestown 
ND.  [d]  Please provide any other mail volume numbers that were provided at 
the meeting and did not appear in the newspaper article.  [e]  Please explain why 
this data was released based on the statement made on first page of Library 
Reference N2006-1/5. 
 

RESPONSE 
(a) Confirmed.  

(b) The written response is attached. 

(c) The Postal Service can confirm that Mr. Felchle made statements at the 

 meeting that  were attributed to him in the newspaper article.   

(d) The Postal Service is unaware of any discussion of any other volume 

 numbers at the meeting.  

(e) If the question assumes that the figures referenced in subpart (c) were 

 disclosed contrary to postal policy and seeks to determine why such a 

 disclosure could occur, the answer lies in the fact that the Postal Service 

 is a large organization that employs hundreds of thousands of human 

 beings who take countless actions every day, with the best of intentions.  

 Ensuring that all such actions are in perfect compliance with  postal policy 

 is a challenge.  

 

 

 












